
Jízdy
Inteligentní základní modul Ecofleet
• Jeden z hlavních modulů Ecofleet zajišťující sběr a přehled veškerých 

dat o jízdách vozidel formou on-line přenosu “hrubých” dat z GPS senzorů.

• Údaje z modulu Jízdy využívají všechny produkty ekosystému Ecofleet. 
Data jsou přenášena a zpracována zcela automaticky.

• Údaje získávané modulem Jízdy lze pohodlně zobrazovat v libovolně 
nastaveném časovém období.

• Data jsou v aplikaci Ecofleet aktualizována v reálném čase, takže získat 
podrobnosti o vozidlech nikdy nebylo snazší a rychlejší.

• Modul Jízdy dovoluje sloučit libovolný počet po sobě jdoucích jízd, když 
systém vyhodnotí přerušení jízdy například kvůli krátké pauze.

• Ecofleet průběžně zobrazuje data všech vozidel ve vašem vozovém parku. 
Umožňuje podrobně filtrovat data pro jednotlivá vozidla a pro další 
zpracování je možné snadno exportovat data do souhrnného reportu 
ve formátu PDF či XLSX nebo celý systém napojit přes Ecofleet API na vámi 
používaný ERP nebo CRM systém.

Nejužitečnější funkce modulu Jízdy

Kontaktujte nás:

• sběr dat o monitorovaných objektech v reálném čase

• integrace do ekosystému Ecofleet

• uživatelsky přívětivé vytváření skupin vozidel

• třídění vozidel podle lokací na kterých se nacházela

• modul Jízdy využívají všechny další moduly ekosystému Ecofleet

• data jsou vhodná pro další zpracování a úpravy

• možnost snadného načtení získaných údajů do dalších aplikací

• uživatelsky přívětivé zpracování v Knize jízd Ecofleet

Ecofleet CZ s.r.o. 
Kuštova 2712 
269 01 Rakovník www.ecofleet.cz

+420 311 249 997
obchod@ecofleet.cz


